
Údaje platné ke dni: 14. května 2025 03:58 1/14

Úplný výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 10174

Datum vzniku a zápisu: 19. září 2005
Spisová značka: B 10174 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 19. září 2005
Obchodní firma: Total Brokers a.s.

zapsáno 19. září 2005
Sídlo: Praha 4 - Chodov, Ke Stáčírně 2268/28, PSČ 14000

zapsáno 19. září 2005
vymazáno 27. října 2005

Praha 4, Za Skalkou 421/10, PSČ 14700
zapsáno 27. října 2005

vymazáno 10. prosince 2022
Táborská 619/46, Nusle, 140 00 Praha 4

zapsáno 10. prosince 2022
Identifikační číslo: 273 79 345

zapsáno 19. září 2005
Právní forma: Akciová společnost

zapsáno 19. září 2005
Předmět podnikání:

výkon činnosti pojišťovacího makléře podle ust. § 8 zák. č. 38/2004 Sb., 
o pojišťovacích zprostředkovatelích a samostatných likvidátorech pojistných 
událostí a o změně živnostenského zákona (zákon o pojišťovacích 
zprostředkovatelích a likvidátorech pojistných událostí)

zapsáno 23. února 2006
výkon činnosti pojišťovacího agenta podle ust. § 7 zák. č. 28/2004 Sb. 
o pojišťovacích zprostředkovatelích a samostatných likvidátorech pojistných 
událostí a o změně živnostenského zákona (zákon o pojišťovacích 
zprostředkovatelích a likvidátorech pojistných událostí)

zapsáno 23. února 2006
výkon činnosti vázaného pojišťovacího zprostředkovatele podle ust. § 5 zák. č. 
38/2004 Sb. o pojišťovacích zprostředkovatelích a samostatných likvidátorech 
pojistných událostí a o změně živnostenského zákona ( zákon o pojišťovacích 
zprostředkovatelích a likvidátorech pojistných událostí)

zapsáno 23. února 2006
pronájem nemovitostí,bytů a nebytových prostor a poskytování základních služeb 
s tímto pronájmem spojených

zapsáno 19. září 2005
vydavatelské a nakladatelské činnosti

zapsáno 19. září 2005
vázání a konečné zpracování knih a dalších tiskovin

zapsáno 19. září 2005
grafické práce a kresličské práce

zapsáno 19. září 2005
zprostředkování obchodu služeb

zapsáno 19. září 2005
velkoobchod

zapsáno 19. září 2005
specializovaný maloobchod a maloobchod smíšeným zbožím



oddíl B, vložka 10174

Údaje platné ke dni: 14. května 2025 03:58 2/14

zapsáno 19. září 2005
malobchod provozovaný mimo řádné provozovny

zapsáno 19. září 2005
reklamní činnost a marketing

zapsáno 19. září 2005
pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské 
činnosti

zapsáno 19. září 2005
činnost podnikatelských, finančních,organizačních a ekonomických poradců

zapsáno 19. září 2005
Statutární orgán - představenstvo:

předseda
představenstva:

   Ing. PAVEL SEHNAL , dat. nar. 1. července 1964
Praha 4, Vavřenova 1440, PSČ 14000
Den vzniku funkce: 19. září 2005
Den zániku funkce: 20. ledna 2009
Den vzniku členství: 19. září 2005
Den zániku členství: 20. ledna 2009

zapsáno 19. září 2005
vymazáno 26. března 2009

člen představenstva:
   Ing. VLASTIMIL NAVRÁTIL , dat. nar. 20. srpna 1954

Praha 2, Mánesova 54, PSČ 12000
Den vzniku funkce: 19. září 2005
Den vzniku členství: 19. září 2005

zapsáno 19. září 2005
vymazáno 26. března 2009

člen představenstva:
   Ing. PETR RYSKA, Ph.D. , dat. nar. 8. července 1975

Praha 2, Na Kozačce 4, PSČ 12000
Den vzniku funkce: 19. září 2005
Den vzniku členství: 19. září 2005
Den zániku členství: 25. června 2007

zapsáno 19. září 2005
vymazáno 28. srpna 2007

člen představenstva:
   RNDr. MICHAL RESL , dat. nar. 4. února 1953

Řevnice, V Úvoze 1029, PSČ 25203
Den vzniku funkce: 19. září 2005
Den vzniku členství: 19. září 2005

zapsáno 19. září 2005
vymazáno 17. května 2006

člen představenstva:
   RNDr. MICHAL RESL , dat. nar. 4. února 1953

Řevnice, V Úvoze 1092, PSČ 25203
Den vzniku funkce: 19. září 2005
Den vzniku členství: 19. září 2005

zapsáno 17. května 2006
vymazáno 23. května 2006

předseda
představenstva:



oddíl B, vložka 10174

Údaje platné ke dni: 14. května 2025 03:58 3/14

   Ing. VLASTIMIL NAVRÁTIL , dat. nar. 20. srpna 1954
Praha 2, Mánesova 54, PSČ 12000
Den vzniku funkce: 17. února 2009
Den zániku funkce: 22. června 2010
Den vzniku členství: 19. září 2005
Den zániku členství: 22. června 2010

zapsáno 26. března 2009
vymazáno 24. září 2010

člen představenstva:
   RNDr. MICHAL RESL , dat. nar. 4. února 1953

Řevnice, V Úvoze 1092, PSČ 25230
Den vzniku funkce: 19. září 2005
Den vzniku členství: 19. září 2005
Den zániku členství: 22. června 2010

zapsáno 23. května 2006
vymazáno 24. září 2010

člen představenstva:
   Ing. PETR KACHLÍK , dat. nar. 1. června 1954

Praha 10 - Dolní Měcholupy, Za zahradami 398, PSČ 10900
Den vzniku funkce: 19. září 2005
Den vzniku členství: 19. září 2005
Den zániku členství: 22. června 2010

zapsáno 19. září 2005
vymazáno 24. září 2010

člen představenstva:
   Ing. BOHUMIL VRHEL , dat. nar. 22. května 1950

Strakonice, Českých lesů 248, PSČ 38601
Den vzniku členství: 25. června 2007
Den zániku členství: 22. června 2010

zapsáno 28. srpna 2007
vymazáno 24. září 2010

člen představenstva:
   Ing. VLASTIMIL NAVRÁTIL , dat. nar. 20. srpna 1954

Praha 2, Mánesova 54, PSČ 12000
Den vzniku funkce: 17. února 2009
Den vzniku členství: 19. září 2005

zapsáno 26. března 2009
vymazáno 26. března 2009

předseda
představenstva:

   Ing. VLASTIMIL NAVRÁTIL , dat. nar. 20. srpna 1954
Praha 2, Mánesova 54, PSČ 12000
Den vzniku funkce: 23. června 2010
Den zániku funkce: 21. června 2011
Den vzniku členství: 22. června 2010
Den zániku členství: 21. června 2011

zapsáno 24. září 2010
vymazáno 12. srpna 2011

předseda
představenstva:

   Ing. PAVEL SEHNAL , dat. nar. 1. července 1964
Praha 4, Vavřenova 1440, PSČ 14000



oddíl B, vložka 10174

Údaje platné ke dni: 14. května 2025 03:58 4/14

Den vzniku funkce: 21. června 2011
Den vzniku členství: 21. června 2011

zapsáno 12. srpna 2011
vymazáno 31. května 2013

předseda
představenstva:

   Ing. PAVEL SEHNAL , dat. nar. 1. července 1964
Vavřenova 1440/2, Braník, 142 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 21. června 2011
Den zániku funkce: 21. června 2016
Den vzniku členství: 21. června 2011
Den zániku členství: 21. června 2016

zapsáno 31. května 2013
vymazáno 15. prosince 2016

místopředseda
představenstva:

   Ing. PETR ŠUBRT , dat. nar. 9. srpna 1975
Praha 6, Ve Višňovce 878/10, PSČ 16100
Den vzniku funkce: 21. června 2011
Den zániku funkce: 31. května 2012
Den vzniku členství: 21. června 2011
Den zániku členství: 31. května 2012

zapsáno 12. srpna 2011
vymazáno 21. června 2012

člen představenstva:
   RNDr. MICHAL RESL , dat. nar. 4. února 1953

Řevnice, V Úvoze 1092, PSČ 25230
Den vzniku členství: 22. června 2010
Den zániku členství: 23. ledna 2012

zapsáno 24. září 2010
vymazáno 29. února 2012

člen představenstva:
   RNDr. MICHAL RESL , dat. nar. 4. února 1953

Řevnice, V Úvoze 1092, PSČ 25230
Den vzniku členství: 31. května 2012
Den zániku členství: 30. června 2012

zapsáno 21. června 2012
vymazáno 20. září 2012

člen představenstva:
   RNDr. MICHAL RESL , dat. nar. 4. února 1953

Řevnice, V Úvoze 1092, PSČ 25230
Den vzniku členství: 30. června 2012
Den zániku členství: 1. září 2014

zapsáno 20. září 2012
vymazáno 4. listopadu 2014

člen představenstva:
   Ing. PETR KACHLÍK , dat. nar. 1. června 1954

Praha 10 - Dolní Měcholupy, Za Zahradami 398, PSČ 10900
Den vzniku členství: 22. června 2010

zapsáno 24. září 2010
vymazáno 18. září 2013

člen představenstva:



oddíl B, vložka 10174

Údaje platné ke dni: 14. května 2025 03:58 5/14

   Ing. PETR KACHLÍK , dat. nar. 1. června 1954
Za zahradami 398/6, Dolní Měcholupy, 109 00 Praha 10
Den vzniku členství: 22. června 2010
Den zániku členství: 26. června 2015

zapsáno 18. září 2013
vymazáno 22. září 2015

člen představenstva:
   Ing. BOHUMIL VRHEL , dat. nar. 22. května 1950

Strakonice, Českých lesů 248, PSČ 38601
Den zániku funkce: 3. prosince 2013
Den vzniku členství: 22. června 2010
Den zániku členství: 3. prosince 2013

zapsáno 24. září 2010
vymazáno 5. června 2013

člen představenstva:
   Ing. BOHUMIL VRHEL , dat. nar. 22. května 1950

Českých lesů 248, Strakonice II, 386 01 Strakonice
Den zániku funkce: 3. prosince 2013
Den vzniku členství: 22. června 2010
Den zániku členství: 3. prosince 2013

zapsáno 5. června 2013
vymazáno 2. července 2013

místopředseda
představenstva:

   BOHUMIL VRHEL , dat. nar. 22. května 1950
Českých lesů 248, Strakonice II, 386 01 Strakonice
Den vzniku funkce: 22. května 2013
Den zániku funkce: 3. prosince 2013
Den vzniku členství: 22. června 2010
Den zániku členství: 3. prosince 2013

zapsáno 2. července 2013
vymazáno 19. prosince 2013

člen představenstva:
   Ing. VLASIMIL NAVRÁTIL , dat. nar. 20. srpna 1954

Praha 2, Mánesova 54, PSČ 12000
Den vzniku členství: 21. června 2011

zapsáno 12. srpna 2011
vymazáno 12. srpna 2011

člen představenstva:
   Ing. VLASTIMIL NAVRÁTIL , dat. nar. 20. srpna 1954

Praha 2, Mánesova 54, PSČ 12000
Den vzniku členství: 21. června 2011

zapsáno 12. srpna 2011
vymazáno 1. ledna 2014

člen představenstva:
   Ing. VLASTIMIL NAVRÁTIL , dat. nar. 20. srpna 1954

Mánesova 1613/54, Vinohrady, 120 00 Praha 2
Den vzniku členství: 21. června 2011
Den zániku členství: 21. června 2016

zapsáno 1. ledna 2014
vymazáno 15. prosince 2016

člen představenstva:



oddíl B, vložka 10174

Údaje platné ke dni: 14. května 2025 03:58 6/14

   Mgr. JIŘÍ BUNDA , dat. nar. 8. května 1974
Praha 10 - Vršovice, Rostovská 318/9, PSČ 10100
Den vzniku členství: 1. února 2012

zapsáno 29. února 2012
vymazáno 21. června 2012

místopředseda
představenstva:

   Mgr. JIŘÍ BUNDA , dat. nar. 8. května 1974
Praha 10 - Vršovice, Rostovská 318/9, PSČ 10100
Den vzniku funkce: 31. května 2012
Den zániku funkce: 25. října 2012
Den vzniku členství: 1. února 2012
Den zániku členství: 25. října 2012

zapsáno 21. června 2012
vymazáno 21. listopadu 2012

člen představenstva:
   ALEŠ ŠPÍREK , dat. nar. 25. října 1964

Kojetická 1044, 277 11 Neratovice
Den zániku funkce: 22. května 2013
Den vzniku členství: 25. října 2012

zapsáno 21. listopadu 2012
vymazáno 21. února 2013

místopředseda
představenstva:

   ALEŠ ŠPÍREK , dat. nar. 25. října 1964
Kojetická 1044, 277 11 Neratovice
Den vzniku funkce: 19. února 2013
Den zániku funkce: 22. května 2013
Den vzniku členství: 25. října 2012

zapsáno 21. února 2013
vymazáno 5. června 2013

místopředseda
představenstva:

   ALEŠ ŠPÍREK , dat. nar. 25. října 1964
Sídliště BSS 1335/8, Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav
Den vzniku funkce: 19. února 2013
Den zániku funkce: 22. května 2013
Den vzniku členství: 25. října 2012

zapsáno 5. června 2013
vymazáno 2. července 2013

člen představenstva:
   ALEŠ ŠPÍREK , dat. nar. 25. října 1964

Sídliště BSS 1335/8, Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav
Den vzniku členství: 25. října 2012
Den zániku členství: 19. srpna 2013

zapsáno 2. července 2013
vymazáno 3. září 2013

 MARTIN ČERMÁK , dat. nar. 23. června 1975
Husova 544, 273 45 Hřebeč
Den vzniku členství: 19. srpna 2013



oddíl B, vložka 10174

Údaje platné ke dni: 14. května 2025 03:58 7/14

Den zániku členství: 13. srpna 2014
zapsáno 3. září 2013

vymazáno 4. listopadu 2014
místopředseda:

   MOJMÍR BOUCNÍK , dat. nar. 8. května 1970
č.p. 189, 267 12 Chrustenice
Den vzniku funkce: 3. prosince 2013
Den zániku funkce: 9. února 2015
Den vzniku členství: 3. prosince 2013
Den zániku členství: 9. února 2015

zapsáno 19. prosince 2013
vymazáno 16. dubna 2015

člen představenstva:
   Ing. LADISLAV ZMUDA , dat. nar. 1. února 1968

č.p. 67, 251 68 Radějovice
Den vzniku členství: 1. září 2014
Den zániku členství: 26. června 2015

zapsáno 4. listopadu 2014
vymazáno 22. září 2015

člen představenstva:
   PETR KACHLÍK , dat. nar. 1. června 1954

Za zahradami 398/6, Dolní Měcholupy, 109 00 Praha 10
Den vzniku členství: 26. června 2015

zapsáno 22. září 2015
vymazáno 7. dubna 2018

předseda
představenstva:

   PAVEL SEHNAL , dat. nar. 1. července 1964
Vavřenova 1440/2, Braník, 142 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 21. června 2016
Den vzniku členství: 21. června 2016

zapsáno 15. prosince 2016
vymazáno 17. května 2018

člen představenstva:
   PETR KACHLÍK , dat. nar. 1. června 1954

Za zahradami 398/6, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10
Den vzniku členství: 26. června 2015
Den zániku členství: 30. září 2018

zapsáno 7. dubna 2018
vymazáno 11. prosince 2018

člen představenstva:
   VLASTIMIL NAVRÁTIL , dat. nar. 20. srpna 1954

Mánesova 1613/54, Vinohrady, 120 00 Praha 2
Den vzniku členství: 21. června 2016

zapsáno 15. prosince 2016
vymazáno 21. července 2018

předseda
představenstva:

   PAVEL SEHNAL , dat. nar. 1. července 1964
Velešínská 334, Letňany, 199 00 Praha 9
Den vzniku funkce: 21. června 2016
Den vzniku členství: 21. června 2016



oddíl B, vložka 10174

Údaje platné ke dni: 14. května 2025 03:58 8/14

zapsáno 17. května 2018
člen představenstva:

   VLASTIMIL NAVRÁTIL , dat. nar. 20. srpna 1954
Benkova 1689/40, Chodov, 149 00 Praha 4
Den vzniku členství: 21. června 2016

zapsáno 21. července 2018
vymazáno 12. října 2018

člen představenstva:
   VLASTIMIL NAVRÁTIL , dat. nar. 20. srpna 1954

Velké Kunratické 1308/14, Kunratice, 148 00 Praha 4
Den vzniku členství: 21. června 2016
Den zániku členství: 14. listopadu 2023

zapsáno 12. října 2018
vymazáno 20. listopadu 2023

člen představenstva:
   JAKUB VYŠEHRADSKÝ , dat. nar. 21. srpna 1975

Polní 1524, 684 01 Slavkov u Brna
Den vzniku členství: 1. října 2018
Den zániku členství: 11. srpna 2021

zapsáno 11. prosince 2018
vymazáno 14. září 2021

člen představenstva:
   MARTIN KŘÍŽ , dat. nar. 24. června 1990

Španielova 1272/44, Řepy, 163 00 Praha 6
Den vzniku členství: 1. října 2018
Den zániku členství: 1. října 2019

zapsáno 11. prosince 2018
vymazáno 5. prosince 2019

člen představenstva:
   TOMÁŠ BREZULA , dat. nar. 7. září 1981

Šlikova 2400/62, Břevnov, 169 00 Praha 6
Den vzniku členství: 1. října 2019
Den zániku členství: 7. září 2020

zapsáno 5. prosince 2019
vymazáno 20. října 2020

člen představenstva:
   Ing. TOMÁŠ POLÁK, MBA , dat. nar. 26. ledna 1973

Na Vysoké 2371/24, 251 01 Říčany
Den vzniku členství: 7. září 2020
Den zániku členství: 23. srpna 2023

zapsáno 20. října 2020
vymazáno 5. září 2023

člen představenstva:
   Ing. PAVEL BALÁK , dat. nar. 18. ledna 1966

Pod Radinama 154, Vysoká Lhota, 257 22 Čerčany
Den vzniku členství: 7. září 2020

zapsáno 20. října 2020
člen představenstva:

   ALENA NOVÁKOVÁ , dat. nar. 17. března 1979
Lesní 494, 270 61 Lány
Den vzniku členství: 11. srpna 2021
Den zániku členství: 5. září 2022



oddíl B, vložka 10174

Údaje platné ke dni: 14. května 2025 03:58 9/14

zapsáno 14. září 2021
vymazáno 4. října 2022

člen představenstva:
   VERONIKA HOUBOVÁ , dat. nar. 15. června 1981

Pištěkova 2419/24, Chodov, 149 00 Praha 4
Den vzniku členství: 23. srpna 2023
Den zániku členství: 31. srpna 2024

zapsáno 5. září 2023
vymazáno 6. září 2024

člen představenstva:
   Ing. VÍT MICHÁLEK , dat. nar. 22. října 1985

Líchovy 46, 264 01 Dublovice
Den vzniku členství: 14. listopadu 2023

zapsáno 20. listopadu 2023
člen představenstva:

   DAGMAR MÍKOVÁ , dat. nar. 29. září 1971
U nových domů III 1943/15, Krč, 140 00 Praha 4
Den vzniku členství: 31. srpna 2024

zapsáno 6. září 2024
člen představenstva:

   Ing. JAKUB KAŇKA , dat. nar. 12. října 1990
č.p. 18, 267 16 Mezouň
Den vzniku členství: 31. srpna 2024

zapsáno 6. září 2024
Počet členů: 5

zapsáno 4. listopadu 2014
Způsob jednání: Za představenstvo jménem společnosti jednají vždy společně dva členové 

představenstva.
zapsáno 19. září 2005

vymazáno 12. srpna 2011
Za společnost jednají vůči třetím osobám, před soudy a jinými orgány:
a) samostatně předseda představenstva ve všech věcech,
b) samostatně místopředseda představenstva ve všech věcech,
c) samostatně jeden člen představenstva, který k tomu byl představenstvem 
písemně pověřen, a to v rozsahu tohoto pověření.

zapsáno 12. srpna 2011
vymazáno 30. listopadu 2012

Za společnost jednají vůči třetím osobám, před soudy a jinými orgány:
a) samostatně předseda představenstva ve všech věcech,
b) samostatně místopředseda představenstva ve všech věcech,
c) samostatně jeden člen představenstva, který k tomu byl představenstvem 
písemně pověřen, a to v rozsahu tohoto pověření, d) společně dva členové 
představenstva ve všech věcech.

zapsáno 30. listopadu 2012
vymazáno 21. února 2013

Za společnost jednají vůči třetím osobám, před soudy a jinými orgány:
a) samostatně předseda představenstva ve všech věcech,
b) samostatně místopředseda představenstva ve všech věcech,
c) samostatně jeden člen představenstva, který k tomu byl představenstvem 
písemně pověřen, a to v rozsahu tohoto pověření.

zapsáno 21. února 2013
vymazáno 4. listopadu 2014



oddíl B, vložka 10174

Údaje platné ke dni: 14. května 2025 03:58 10/14

Za společnost jedná:
a) samostatně předseda představenstva nebo pověřený člen představenstva,
b) společně místopředseda představenstva a jeden člen představenstva s 
výjimkou následujících právních jednání: právní jednání, z nichž vyplývá jakýkoliv 
závazek společnosti přesahující částku 2.000.000,- Kč v jedné obchodní 
záležitosti, nebo vztahující se jedné osobě, nebo skupině vzájemně propojených 
osob, darovací a obdobné smlouvy, právní jednání, jejichž účinky jsou delší než 
12 měsíců.

zapsáno 4. listopadu 2014
Dozorčí rada:

předseda dozorčí
rady:

   Ing. PETR POŘÍZEK , dat. nar. 4. ledna 1962
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Domanovická 1204, PSČ 19016
Den vzniku funkce: 19. září 2005
Den vzniku členství: 19. září 2005

zapsáno 19. září 2005
vymazáno 28. března 2008

člen dozorčí rady:
   Mgr. MILAN KOLANDA , dat. nar. 10. srpna 1972

Praha 9, Za Černým mostem 1519, PSČ 19800
Den vzniku funkce: 19. září 2005
Den vzniku členství: 19. září 2005

zapsáno 19. září 2005
vymazáno 28. března 2008

člen dozorčí rady:
   Ing. JIŘÍ STANĚK , dat. nar. 10. července 1957

Praha 5, U Albrechtova vrchu 26, PSČ 15500
Den vzniku funkce: 19. září 2005
Den vzniku členství: 19. září 2005

zapsáno 19. září 2005
vymazáno 28. března 2008

člen dozorčí rady:
   Mgr. MILAN KOLANDA , dat. nar. 10. srpna 1972

Praha 9, Za Černým mostem 1519, PSČ 19800
Den vzniku členství: 19. září 2006
Den zániku členství: 22. června 2010

zapsáno 28. března 2008
vymazáno 24. září 2010

předseda dozorčí
rady:

   Ing. PETR POŘÍZEK , dat. nar. 4. ledna 1962
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Domanovická 1204, PSČ 19016
Den vzniku funkce: 19. září 2006
Den zániku funkce: 22. června 2010
Den vzniku členství: 19. září 2006
Den zániku členství: 22. června 2010

zapsáno 28. března 2008
vymazáno 24. září 2010

člen dozorčí rady:
   Ing. JIŘÍ STANĚK , dat. nar. 10. července 1957

Praha 5, U Albrechtova vrchu 26, PSČ 15500



oddíl B, vložka 10174

Údaje platné ke dni: 14. května 2025 03:58 11/14

Den vzniku členství: 19. září 2005
Den zániku členství: 22. června 2010

zapsáno 28. března 2008
vymazáno 24. září 2010

předseda dozorčí
rady:

   Ing. PETR POŘÍZEK , dat. nar. 4. ledna 1962
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Domanovická 1204, PSČ 19016
Den vzniku funkce: 23. června 2010
Den zániku funkce: 13. srpna 2014
Den vzniku členství: 22. června 2010
Den zániku členství: 13. srpna 2014

zapsáno 24. září 2010
vymazáno 4. listopadu 2014

člen dozorčí rady:
   Mgr. MILAN KOLANDA , dat. nar. 10. srpna 1972

Praha 9, Za Černým mostem 1519, PSČ 19800
Den vzniku členství: 22. září 2010
Den zániku členství: 30. června 2012

zapsáno 24. září 2010
vymazáno 20. září 2012

člen dozorčí rady:
   Mgr. PAVEL DRABINA , dat. nar. 30. října 1971

Bílov 12, PSČ 74301
Den vzniku členství: 30. června 2012
Den zániku členství: 1. dubna 2014

zapsáno 20. září 2012
vymazáno 15. května 2014

člen dozorčí rady:
   Ing. JIŘÍ STANĚK , dat. nar. 10. července 1957

Praha 5, U Albrechtova vrchu 26, PSČ 15500
Den vzniku členství: 22. června 2010

zapsáno 24. září 2010
vymazáno 28. prosince 2013

člen dozorčí rady:
   Ing. JIŘÍ STANĚK , dat. nar. 10. července 1957

U Albrechtova vrchu 1150/26, Stodůlky, 155 00 Praha 5
Den vzniku členství: 22. června 2010
Den zániku členství: 13. srpna 2014

zapsáno 28. prosince 2013
vymazáno 4. listopadu 2014

člen dozorčí rady:
   Ing. PETR POŘÍZEK , dat. nar. 4. ledna 1962

Domanovická 1204, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9
Den vzniku členství: 13. srpna 2014
Den zániku členství: 13. srpna 2024

zapsáno 4. listopadu 2014
vymazáno 6. září 2024

člen dozorčí rady:
   Ing. PETR POŘÍZEK , dat. nar. 4. ledna 1962

Domanovická 1204, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9
Den vzniku členství: 30. srpna 2024



oddíl B, vložka 10174

Údaje platné ke dni: 14. května 2025 03:58 12/14

zapsáno 6. září 2024
Počet členů: 1

zapsáno 4. listopadu 2014
Jediný akcionář:

SPGroup a.s., IČ: 630 78 571
Praha 1, Masarykovo nábř. 28, PSČ 11000

zapsáno 19. září 2005
vymazáno 2. května 2006

SPGroup a.s., IČ: 630 78 571
Praha 1, Masarykovo nábřeží 235/28, PSČ 11000

zapsáno 20. září 2012
vymazáno 3. března 2020

SPGroup a.s., IČ: 630 78 571
Na struze 227/1, Nové Město, 110 00 Praha 1

zapsáno 3. března 2020
Akcie:

10 000 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1
000,- Kč
Akcie na jméno mají omezenou převoditelnost.Každý z akcionářů společnosti, 
který je vlastníkem akcií, je oprávněn převést akcie nebo jejich část na jiného 
akcionáře nebo třetí osobu pouze  po předchozím souhlasu valné hromady 
společnosti. Akcionář, který má v úmyslu  převést akcie nebo jejich část, je 
povinen nejdříve o svém úmyslu vyrozumět písemně představenstvo, které je 
povinno bez zbytečného odkladu po obdržení takového vyrozumění zajistit 
svolání valné hromady za účelem  udělení souhlasu s převodem akcií akcionáře 
či jejich části.Jakýkoli převod akcií, který bude proveden ze strany převádějícího 
akcionáře v rozporu s tímto ustanovením, je neplatný.

zapsáno 19. září 2005
vymazáno 3. ledna 2007

30 000 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1
000,- Kč
Akcie na jméno mají omezenou převoditelnost.Každý z akcionářů společnosti, 
který je vlastníkem akcií, je oprávněn převést akcie nebo jejich část na jiného 
akcionáře nebo třetí osobu pouze  po předchozím souhlasu valné hromady 
společnosti. Akcionář, který má v úmyslu  převést akcie nebo jejich část, je 
povinen nejdříve o svém úmyslu vyrozumět písemně představenstvo, které je 
povinno bez zbytečného odkladu po obdržení takového vyrozumění zajistit 
svolání valné hromady za účelem  udělení souhlasu s převodem akcií akcionáře 
či jejich části.Jakýkoli převod akcií, který bude proveden ze strany převádějícího 
akcionáře v rozporu s tímto ustanovením, je neplatný.

zapsáno 3. ledna 2007
Základní kapitál: 10 000 000,- Kč

Splaceno: 100%
zapsáno 19. září 2005

vymazáno 3. ledna 2007
30 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 3. ledna 2007
Ostatní skutečnosti:

Mimořádná valná hromada, konaná dne 24. května 2006, přijala toto usnesení:
Valná hromada rozhoduje o zvýšení základního kapitálu společnosti Total 
Brokers a.s., se sídlem Praha 4, Za Skalkou 421/10, PSČ 147 00, IČ: 27379345 



oddíl B, vložka 10174

Údaje platné ke dni: 14. května 2025 03:58 13/14

(dále jen ,,Společnost´´) takto:
Důvodem navrhovaného zvýšení základního kapitálu je řešení ztráty společnosti 
a posílení jejího kapitálového vybavení, a to v zájmu zajištění nezbytné finanční 
stability Společnosti s ohledem na její další rozvoj. Zvýšení základního kapitálu 
bude provedeno v souladu s ust. § 203 a násl. obchodního zákoníku upsáním 
nových akcií peněžitými vklady. Zvyšuje se základní kapitál společnosti z částky 
10.000.000,- Kč (slovy: desetmiliónůkorun českých) o částku 20.000.000,- Kč 
(slovy: dvacetmiliónůkorun českých) na částku 30.000.000,- Kč (slovy: 
třicetmilionůkorun českých). Ke zvýšení základního kapitálu dojde upsáním 
nových akcií s tím, že se nepřipouští upisování nad částku navrhovaného 
zvýšení základního kapitálu. Na zvýšení základního kapitálu Společnosti bude 
vydáno 20.000 (slovy: dvacet tisíc) kusů nekótovaných kmenových akcií 
znějících na jméno v listinné podobě, každá o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč 
(slovy: tisíckorun českých). Práva spojená s vlastnictvím a držením akcií, jež 
přísluší podle zákona a stanov Společnosti akcionářů zůstanou 
zachována.Společnost může vydat hromadné listiny, jež nahrazují tyto listinné 
akcie na jméno v případě potřeby.Každý akcionář má přednostní právo upsat 
část nových akcií určených ke zvýšení základního kapitálu v rozsahu jeho podílu 
na základním kapitálu Společnosti. Úpis akcií bude proveden ve dvou kolech, 
a to tak, že v 1. kole mohou upisovat ve smyslu ust. 204a odst. 1 obchodního 
zákoníku pouze dosavadní akcionáři, pokud tito nepřevedli přednostní právo 
podle ust. § 156a odst. 3 obchodního zákoníku, jako realizaci svého 
přednostního (prioritního) práva upsat část nových akcií arčených ke zvýšení 
základního kapitálu v rozsahu jejich podílů na základním kapitálu Společnosti. 
Tento podíl se stanoví tak, že na jednu dosavadní akcii Společnosti o jmenovité 
hodnotě 1.000,- Kč (slovy: tisíckorun českých) lze upsat dvě (2) nové kmenové 
akcie o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč (slovy: tisíckorun českých), znějící na 
jméno v listinné podobě. Lhůta k upisování nových akcií v 1. kole s využitím 
přednostního práva potrvá čtyři (4) týdny a počně běžet dnem následujícím po 
zvěřejnění (oznámení) informace o přednostním právu akcionářů podle ust. § 
204a odst. 2 obchodního zákoníku. Tato informace bude zveřejněna (oznámena) 
akcionářům způsobem určeným stanovami pro svolání valné hromady, tj. 
zasláním písemného oznámení na adresu sídla či bydliště osoby akcionáře 
uvedenou v seznamu akcionářů bez zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti 
(5) pracovních dnů poté, kdy nabude právní moci rozhodnutí příslušného soudu 
o zápisu usnesení valné hromady o zvýšení základního kapitálu do obchodního 
rejstříku. Místem pro vykonání přednostního práva je sídlo společnosti SPGroup 
a.s. na adrese Praha 1, Masarykovo nábř. 28, PSČ 110 00, a to v pracovních 
dnech od 9.00 hod do 16.00 hod. Emisní kurz akcií upisovaných s využitím 
přednostního práva, jakož i akcií upisovaných ve 2. kole je shodný a činí 1.000,- 
Kč (slovy: tisíckorun českých) za jednu akcii, tj. rovná se jmenovité hodnotě 
nových akcií. Emisní kurz nových akcií upsaných v 1. kole s využitím 
přednostního práva jsou upisovatelé povinni splatit v plné výši na účet č. 
166934903/0300 zřízený emitentem u Československé obchodní banky, a.s. tak, 
aby úhrada plné výše emisního kurzu byla na tento účet připsána nejpozději do 4 
(slovy: čtyř) pracovních dnů od posledního dne, kdy bylo možné upsat akcie 
v rámci 1. kola, nebo v hotovosti v místě úpisu ve stejné lhůtě, jinak bude upsání 
nových akcií, jejichž emisní kurz (jmenovitá hodnota) nebude v této lhůtě 
splacen, neúčinné a tyto nové akcie budou nabídnuty k upsání v rámci 2. kola.
Nově vydávané akcie, které nebudou účinně upsány s využitím přednostního 
práva v 1. kole, budou všechny nabídnuty určitému zájemci, jímž je společnost 
SPGroup a.s. se sídlem Praha 1, Masarykovo nábřeží 28, IČ: 630 78 571. Tento 
určitý zájemce upisuje akcie ve smlouvě o upsání akcií, kterou uzavírá se 



oddíl B, vložka 10174

Údaje platné ke dni: 14. května 2025 03:58 14/14

Společností. Podpisy účastníků na smlouvě o upsání akcií musí obsahovat 
alespoň náležitosti uvedené v ustanovení § 205 odst. 3 obchodního zákoníku. 
K upsání akcií bude tomuto určitému zájemci poskytnuta lhůta patnácti (15) 
pracovních dnů od doručení návrhu na uzavření smlouvy o upsání akcií s tím, že 
návrh na uzavření smlouvy o upsání akcií doručí představenstvo Společnosti 
určitému zájemci, společnosti SPGroup a.s. bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do deseti (10) dnů od uplynutí čtyřtýdenní lhůty určené pro upsání akcií 
s využitím přednostního práva v 1. kole. Určitý zájemce je povinen splatit 100% 
emisního kurzu (jmenovité hodnoty) upsaných akcií na účet Společnosti za tím 
účelem zvlášť zřízený u Československé obchodní banky, a.s. č. účtu 
166934903/0300, a to ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne upsání akcií, tj. uzavření 
smlouvy o upsání akcií. Splacením emisního kursu se rozumí připsání částky ve 
výši odpovídající emisnímu kursu na shora uvedený účet.

zapsáno 29. července 2006
vymazáno 3. ledna 2007

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

zapsáno 4. listopadu 2014


	Úplný výpis

		2025-05-14T13:38:57+0200




